

Položkový rozpočet

Zakázka: **Archiv - oprava omítky, malba, podlahová krytina č.307,306**
Státní oblastní Archiv Tachov

Zhotovitel: **Zdeněk Janoušek - stavební práce**
Studánka 184
34701 Tachov

IČO: **65566971**

DIČ:

Objednatel: **Státní oblastní archiv v Plzni**
Sedláčkova 22/44
30100 Plzeň - Vnitřní Město

IČO: **70979090**

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	9 123,50
PSV	43 076,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	1 500,00
Ostatní náklady	175,00

Základ pro sníženou DPH:	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	53 875,30 CZK
Základní DPH	21 %	11 314,00 CZK
Zaokrouhlení:		-0,30 CZK

Cena celkem: **Zdeněk Janoušek** **65 189,00 CZK**

Zdeněk Janoušek
stavební práce
Studánka 184, 347 01 Tachov
DIČ: CZ6410270834
tel. 603 82
e-mail: janousek@stavby-koupelny.cz

Zdeněk Janoušek
Za zhotovitele

Studánka
Místo

ČR - Státní oblastní archiv v Plzni

27.11.2024
Datum

Popis: Cena byla sjednána dohodou.

Stavba:	Archiv - oprava omítka, malba, podlahová krytina č.307,306	List č.2
Rozpočet:	Státní oblastní Archiv Tachov	

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
11	Přípravné a přidružené práce	HSV	254,50	0,00020
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	4 820,00	0,13608
95	Dokončovací kce na pozem.stav.	HSV	699,00	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	3 000,00	0,00000
766	Konstrukce truhlářské	PSV	1 430,00	0,00262
776	Podlahy povlakové	PSV	33 107,60	0,20790
784	Malby	PSV	8 539,20	0,04680
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	HSV	350,00	0,00000
ON	Ostatní náklady	ON	175,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	1 500,00	0,00000
Celkem:			53 875,30	0,39360

Stavba:	Archiv - oprava omítky, malba, podlahová krytina č.307,306	List č.3
Rozpočet:	Státní oblastní Archiv Tachov	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
Díl: 11	Přípravné a přidružené práce				254,50		0,00020		0,00000
1 VN	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	5,00000	50,90	254,50	0,00004	0,00020	0,00000	0,00000
Díl: 61	Upravy povrchů vnitřní				4 820,00		0,13608		0,00000
2 61144541R00	Oprava omítky - rýh, děr, prasklin, strop stěna , sádrová včetně akrylátu	m2	2,00000	2 410,00	4 820,00	0,06804	0,13608	0,00000	0,00000
Díl: 95	Dokončovací kce na pozem.stav.				699,00		0,00000		0,00000
3 952901411T00	Vyčištění ostatních objektů	m2	10,00000	69,90	699,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 99	Staveništní přesun hmot				3 000,00		0,00000		0,00000
4 1	Celkový staveništní přesun hmot pro stavbu	celkem	1,00000	3 000,00	3 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 766	Konstrukce truhlářské				1 430,00		0,00262		0,00000
5 611871025R	Práh dubový š. 100 mm	m	2,00000	258,00	516,00	0,00130	0,00260	0,00000	0,00000
6 766695212R00	Montáž prahů dveří jednokřídlových š. do 10 cm, včetně lakování	kus	2,00000	457,00	914,00	0,00001	0,00002	0,00000	0,00000
Díl: 776	Podlahy povlakové				33 107,60		0,20790		0,01600
7 776551830RT1	Sejmutí povlaků volně položených, z ploch nad 20 m2	m2	16,00000	55,10	881,60	0,00000	0,00000	0,00100	0,01600
8 771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem	m2	16,00000	29,00	464,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
9 771101210RT1	Penetrace podkladu pod nivelaci, penetrační nátěr Primer G	m2	16,00000	57,50	920,00	0,00021	0,00336	0,00000	0,00000
10 771	Ultraplan ECO20 stěrka podlahová samonivelační, Mapei spotřeba 5 mm/ 8 kg 8.ks	kg	128,00000	41,00	5 248,00	0,00100	0,12800	0,00000	0,00000
11 776101115R00	Vyrovnání podkladů samonivelační hmotou	m2	16,00000	93,50	1 496,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
12 775592001R00	Broušení nivelace - podlah , srojni bruska	m2	16,00000	125,00	2 000,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
13 771101210RT1	Penetrace podkladu pod podlahy, penetrační nátěr Primer G	m2	16,00000	57,50	920,00	0,00021	0,00336	0,00000	0,00000
14 28420023R	Gerflor DESIGNTIME heterogení PVC v rolích, šíře 4m	m2	22,00000	550,00	12 100,00	0,00300	0,06600	0,00000	0,00000
15 776521200RT1	Lepení povlakových podlah z dílců PVC , pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	16,00000	345,50	5 528,00	0,00033	0,00528	0,00000	0,00000
16 28342459R	Lišta soklová pro PVC DEKOR	m	20,00000	65,00	1 300,00	0,00005	0,00100	0,00000	0,00000
17 775413040R00	Montáž podlahové lišty lepením - akrylát	m	15,00000	110,00	1 650,00	0,00006	0,00090	0,00000	0,00000



Stavba:	Archiv - oprava omítky, malba, podlahová krytina č.307,306	List č.4
Rozpočet:	Státní oblastní Archiv Tachov	
Část:		

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	Hmotnost	Hmot.celk	Dem.hmot.	Dem.hmot. celkem
18	7	Spojovací materiál pro podlahové lišty, roh vnitřní, roh vnější, spojka, ukončení P, L							
		celkem	1,00000	600,00	600,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: 784		Malby			8 539,20		0,04680		0,00000
19	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Helline, 1 x							
		m2	72,00000	35,00	2 520,00	0,00019	0,01368	0,00000	0,00000
20	784165512R00	Malba HET Klasik, bílá, bez penetrace, 2 x							
		m2	72,00000	83,60	6 019,20	0,00046	0,03312	0,00000	0,00000
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot			350,00		0,00000		0,00000
21	VN	Skladkové veškeré stavební sutě, včetně snesení, naložení a složení na skládce							
		celkem	1,00000	250,00	250,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
22	VN	Doprava pro stavbu - odvoz sutě na skládku							
		celkem	1,00000	100,00	100,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: ON		Ostatní náklady			175,00		0,00000		0,00000
23	VN	Igelitové pytle pro uložení odpadu							
		ks	5,00000	35,00	175,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000
Díl: VN		Vedlejší náklady			1 500,00		0,00000		0,00000
24	VN	Doprava pro stavbu							
		celkem	1,00000	1 500,00	1 500,00	0,00000	0,00000	0,00000	0,00000